高压阀，接头，不锈钢管
&其他附件
湖北和瑞精密机械制造有限公司
地址:湖北省罗田县经济开发区和瑞石油装备产业园
邮编:438600
电话: 181 7170 6755（微信同号）
邮箱: sales@hydrstar.com

连接头有两个连接端口。首先将公头连接作为第一个连接。如果两个连接都是公接或
母接，先取高压连接，然后是中压连接。然后，如果两个连接都是高压连接或中压连
接，则先取较大的连接。如果两个端口相同，则第二个端口的代码将在订购代码中省
略。
20CP-MF4
20CP-MF6
20CP-MF9
20CP-MF12
60CP-HF4
60CP-HF6
60CP-HF9
20000 psig
20000 psig
20000 psig
20000 psig
60000 psig
60000 psig
60000 psig
22.23(0.88)
28.58(1.13)
38.10(1.50)
44.45(1.75)
22.23(0.88)
31.75(1.25)
38.10(1.50)
15.88(0.63)
19.05(0.75)
25.40(1.00)
34.93(1.38)
19.05(0.75)
25.40(1.00)
34.93(1.38)
MF 4
MF 6
MF 9
MF 12
HF 4
HF 6
HF 9
20CP-MF16 20000 psig 57.15(2.25) 44.45(1.75)MF 16
1/4"O.D.管 3/8"O.D.管 9/16"O.D.管 3/4"O.D.管 1"O.D.管
20000psi
MT 16MT 12MT 9MT 6MT 4
格兰头 格兰头格兰头格兰头格兰头
MF 16MF 12MF 9MF 6MF 4
螺纹环 螺纹环螺纹环螺纹环螺纹环
中压连接
MM 16MM 12MM 9MM 6MM 4
管
格兰头
螺纹环
高压连接
管
格兰头
螺纹环
HF 4 HF 6
30000&60000 psi
3/8"O.D.管
HM 4
HT 4
1/4"O.D.管 9/16"O.D.管
HM 6
HT 6
HM 9
HT 9
HF 9
2625
1/8"O.D.管
HF 2
螺纹环 螺纹环螺纹环螺纹环
HM 2
格兰头 格兰头格兰头格兰头
HT 2